





Registrated Lamia, sno 89013, Gioia Tauro (RC Italy) Codice fiscale 91005020804

TARIFFARIO CONFERIMENTO RIFIUTI DA NAVI

PORTI DI CORIGLIANO CALABRO E CROTONE

*Le tariffe sotto riportate risultano dall'applicazione della <u>riduzione del 7%</u> (ribasso d'asta offerto in gara) alle tariffe riporte nel capitolato di gara, come integrato dal Piano di raccolta e gestione dei rifiuti da navi del porto di Corigliano Calabro, ai sensi dell'art. 2 del capitolato di gara.

		Garbage			Oil			Sewage			Rifiuti pericolosi		
		Tariffa indiretta 1 m³	Eccedenza oltre 1 m³	Deroga	Tariffa indiretta servizio	Smaltimento m³	Deroga	Tariffa indiretta servizio	Smaltimento m³	Deroga	Tariffa indiretta servizio	Smaltimento m³	Deroga
	Mercantili 0-3000T.S.	€ 65,10	€ 37,20	€ 37,20	€ 139,5	€ 186	€ 18,60	€ 139,50	€ 46,50	€ 18,60	€ 186,00	€ 465,00	€ 18,60
Fino a 600 pass. compreso equipaggio	Mercantili da 3000 a 6000 T.S.	€ 83,70	€ 37,20	€ 46,50	€ 186,00	€ 186	€ 27,90	€ 186,00	€ 46,50	€ 18,60	€ 232,50	€ 465,00	€ 18,60
Oltre 600 pass. compreso equipaggio	Mercantili oltre 6000 T.S.	€ 102,30	€ 37,20	€ 55,88	€ 232,50	€ 186	€ 37,20	€ 232,50	€ 46,50	€ 18,60	€ 279,00	€ 465,00	€ 18,60

Diritto di chiamata (con preavviso non inferiore a 24 ore)	€ 46,50
Tariffa rifiuti raccolti a bordo indifferenziati e differenziati	€ 9,30 per 100 kg
Tariffa rifiuti pericolosi raccolti a bordo	€ 74,4 per metro cubo/150 kg
Tariffa rifiuti acque di sentina	€ 186 per metro cubo
Maggiorazione del servizio al di fuori dell'orario previsto	46,5%
Maggiorazione del servizio nei giorni festivi	93%
Maggiorazione del servizio preavviso inferiore alle 24 ore	18,6%
Apertura isola ecologica a chiamata	€ 23,50







89013, Gioia Tauro (RC Italy) Codice fiscale 91005020804

Di seguito si riportano CASI PARTICOLARI:

- Il conferimento dei rifiuti fuori da detti orari: maggiorazione della tariffa indiretta del 27,9%.
- Il conferimento dei rifiuti i giorni festivi: maggiorazione della tariffa indiretta del 46,5%.
- Il <u>conferimento di rifiuti alimentari provenienti da paesi Extra U.E.</u>, da avviare a trattamento previsto secondo normativa vigente: la tariffa a m³ della sezione "Garbage" avrà una maggiorazione del 23,2%.
- Il conferimento dei Rifiuti differenziati: la tariffa a m³ della sezione "Garbage" avrà una riduzione del 26,75%.
- Il conferimento dei rifiuti delle imbarcazioni esonerate: riduzione della tariffa indiretta del 32,1%.
- La raccolta e il trattamento dei rifiuti accidentalmente pescati non comporta l'obbligo della corresponsione della tariffa.
- Il conferimento dei rifiuti dalle imbarcazioni da DIPORTO: tariffa forfetaria mensile pari a 4,65 euro a posto barca. Per la tariffa forfetaria annua, cfr. pag. seg. (Le tariffe non si applicano alle unità da diporto che ormeggiano presso strutture assentite in concessione demaniale marittima);
- Il conferimento dei rifiuti dai PESCHERECCI: tariffa forfetaria annua pari a 139,50 euro per ogni unità da pesca
- In caso di ritardo nel ritiro dei rifiuti, è riconosciuto un indennizzo alla nave, pari al 21,4% dell'importo dovuto.
- Per il conferimento di **rifiuti particolari**, per **micro-conferimenti** o per **conferimenti di limitata entità** o per **rifiuti ingombranti ma unitari** saranno adottate le <u>tariffe relative ai rifiuti pericolosi</u>.
- I rifiuti non prontamente individuabili e/o non identificati devono essere sottoposti ad analisi al fine di classificarli e determinare le modalità e i costi di smaltimento. I costi delle analisi, stimabili in circa Euro 350,00, sono a carico del soggetto che effettua il conferimento.

SERVIZI E NOLEGGIO

Sono di seguito elencati i servizi, noleggi ed interventi del Soggetto Gestore aggiuntivi che saranno effettuati su richiesta della nave.

•	Fornitura sacchi (capacità 100 litri)	37,20€
•	Noleggio e posizionamento n. 2 cassonetti stradali (1.100 litri)	4,65 €/giorno
•	Noleggio cassone scarrabile (28 mc)	65,10 €/giorno
•	Noleggio cisterna scarrabile (9 mc)	65,10 €/giorno
•	Interventi di pulizia con autobotte	79,05 €/ora
•	Interventi di pulizia con trattore e cisterna (29 mc)	93,00 €/ora
•	Trattamento acque di zavorra con impianto mobile	0,19 €/mc







Contrada Lamia, snc 89013, Gioia Tauro (RC Italy) Codice fiscale 91005020804

TARIFFARI PER UNITÀ DA PESCA E DIPORTO NAUTICO

PORTI DI CORIGLIANO CALABRO E CROTONE

La tariffa forfetaria annua si applica se più favorevole rispetto a quella giornaliera (unità da pesca) o mensile (unità da diporto), in caso di più scali nell'arco dell'anno.

Tipologia imbarcazione	Dimensione	Tariffa fissa
	Unità fino a 14 tsl	2,80 €/giorno
	Unità da 14,1 a 25 tsl	4,65 €/giorno
Unità da PESCA stanziali	Unità oltre 25 tsl	9,30 €/giorno
	Tariffa forfetaria annua	139,50€
	Unità fino a 14 tsl	2,79 €/giorno
	Unità da 14,1 a 25 tsl	4,65 €/giorno
	Unità oltre 25 tsl	9,30 €/giorno
Unità da PESCA non stanziali	Unità fino a 2 tsl	83,70 €/anno
	Unità da 2,1 a 7 tsl	139,50 €/anno
	Unità da 7,1 a 14 tsl	213,90 €/anno
	Unità da 14,1 a 18 tsl	260,40 €/anno
	Unità da 18,1 a 25 tsl	316,20 €/anno
	Unità oltre 25 tsl	372 €/anno
	1	
	Unità fino a 6 m	27,90 €/anno
	Unità da 6,1 a 10 m	37,20 €/anno
Unità da DIPORTO	Unità da 10,1 a 12 m	65,10 €/anno
se ormeggiate <u>presso banchine pubbliche</u> (le unità da diporto ormeggiate in specchi acquei il		102,30 €/anno
concessione demaniale marittima, conferiscono i rifiuti a concessionario dell'area e non sono soggette a pagamento delle tariffe di cui al presente tariffario)		139,50 €/anno
Per la tariffa mensile diporto, cfr. pag. prec.	Unità da 16,1 a 18 m	167,40 €/anno
and the state of the page proof	Unità oltre 18 m	418,50 €/anno

OLI ESAUSTI

Sia per le imbarcazioni da diporto che per quelle da pesca, il conferimento di oli e lubrificanti esausti può essere effettuato direttamente dall'unità al rappresentante del Consorzio Obbligatorio Oli Usati, qualora non conferiti al concessionario del



Phone +39(0)966.588640 Fax +39(0)966.588617 autoritaportuale@pec.portodigioiatauro.it





Contrada Lamia, snc 89013, Gioia Tauro (RC Italy) Codice fiscale 91005020804

servizio. Il conferimento degli oli al Consorzio è gratuito qualora non sia superata la percentuale di sostanze estranee pari al 5% del volume del rifiuto. In caso contrario, il conferimento dovrà essere effettuato obbligatoriamente al concessionario del servizio di raccolta e gestione rifiuti da navi e dei residui del carico.